
令和2年8月7日

アレルギー物質表示欠落と商品回収に関するお知らせ

岡山市南区彦崎3097-1
株式会社 ヒロセ
代表取締役 山本隆二

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「尾道ラーメン特製スープ３食入り」におきまして、一括表示にアレルギー物質「大豆・小
麦」の欠落がございました。「大豆・小麦」のアレルギーをお持ちのお客様はお召し上がりにならな
いようお願い申し上げます。
　お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。今後このよう
なことがないように、商品管理の徹底に努めてまいります。

対象商品　　尾道ラーメンスープ3食入　
賞味期限　　2020,11,30　～　2021,3,31

回収理由：アレルギー物質の表示の欠落　「大豆・小麦」
該当商品をお持ちの方は、着払いにて弊社までご返送ください。
返金につきましては、後日 弊社よりご連絡いたします。

以上


